
Výběrové řízení - stáž na Velvyslanectví ČR v Helsinkách 

 

Období stáže: 20. 1. – 30. 6. 2025 

Nabídky mohou využít pouze studenti české státní příslušnosti a prezenční formy studia. 

Preferováni jsou studenti magisterského studia. 

Pokud bude kandidát FF UK vybrán, existuje možnost pobyt zafinancovat v rámci programu 

Erasmus+ - praktické stáže (rozpočet na rok 2025 ale bude teprve upřesněn). 

 

Dokumenty v angličtině nutné k přihlášení: 

• strukturovaný životopis s aktuálními kontaktními údaji 

• motivační dopis (max. 1 normostrana) 

• písemné doporučení akademického pracovníka FF UK - sken s podpisem 

 

Podklady zasílejte elektronicky na e-mail: marie.hankova@ff.cuni.cz, každý dokument 

vložte do přílohy samostatně, všechny odpovídajícím způsobem pojmenované. 

 

FF UK zprostředkuje předání nominací přihlášených kandidátů Velvyslanectví České republiky 

v Helsinkách, které provede výběrové řízení. 

 

Ostatní dokumenty nezbytné pro oficiální schválení stáže bude Velvyslanectví řešit až 

s případným vybraným kandidátem. V rámci výběrového procesu obvykle probíhá on-line 

pohovor a následně kandidát může být pověřen zpracováním písemného úkolu (typu 

rešerše, shrnutí dokumentu v angličtině, návrhu projektu apod.). 

 

Uzávěrka podávání kompletních přihlášek: 

27. 9. 2024 ve 12:00 

https://www.ff.cuni.cz/zahranici/vyjizdejici-studenti/erasmus/prakticke-staze-2-12-mesicu/
mailto:marie.hankova@ff.cuni.cz

